εκδήλωση είναι 
σημαντική για 
την τοπική 
κοινωνία καθώς 
συμβάλλει στην 
προβολή της 
Π.Ε. Πέλλας, 
αλλά τυγχάνει  
και ευρύτατης 
απήχησης,  με 
αποτέλεσμα την 
οικονομική 
τόνωση της 
περιοχής με την 
προσέλκυση 
επισκεπτών από 
την ευρύτερη. 
περιοχή.    

17.500,00€ 
(δέκα επτά 
χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ) 

3.472,00€ (τρεις 
χιλιάδες τετρακόσια 
εβδομήντα ευρώ) 

700,00€ (επτακόσια 
ευρώ) 

4.172,00€ 
(τέσσερις 
χιλιάδες 
εκατό 
εβδομήντα 
δύο  ευρώ) 

ΑΔΑ: ΨΞ5Δ7ΛΛ-5ΚΙ

2 

Χορευτικός 
Σύλλογος 
Άσπρου 
«ΜΕΓΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ». Χορευτική 
εκδήλωση  

Σάββατο 5 
Ιουλίου 2025. 
Προαύλιο 
χώρο  
Δημοτικού 
Σχολείου 
Άσπρου.

[...]

κληρονομιάς του 
τόπου μας.  
Η  εκδήλωση 
είναι σημαντική 
για την τοπική 
κοινωνία  καθώς  
συμβάλλει στην 
προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική 
της τόνωση με 
την προσέλκυση 
επισκεπτών από 
την ευρύτερη 
περιοχή.  

4.600,00€ 
(τέσσερις 
χιλιάδες 
εξακόσια 
ευρώ) 

1.200,00€ ( χίλια 
διακόσια ευρώ)  

1.200,00€   
(χίλια 
διακόσια 
ευρώ)  

3 

Πολιτιστικός 
Σύλλογος 
Πευκωτού «Π. 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ
Σ». Ετήσια 
παραδοσιακή 
πολιτιστική 
εκδήλωση 

Σάββατο 5 
Ιουλίου 2025. 
Προαύλιο 
χώρο 
Δημοτικού 
Σχολείου 
Πευκωτού  

Η  εκδήλωση 
έχει ιδιαίτερη 
σημασία  για την 
τοπική κοινωνία

[...]

και την 
κοινωνική 
συνοχή των 
ανθρώπων. Η  
εκδήλωση είναι 
σημαντική για 
την τοπική 
κοινωνία  καθώς  
συμβάλλει στην 
προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική 
της τόνωση με 
την προσέλκυση 
επισκεπτών από 
την ευρύτερη. 
περιοχή. 

3.500,00€ 
(τρεις 
χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ) 

1.300,00€ ( χίλια 
τριακόσια ευρώ)  

1.300,00€   
(χίλια 
τριακόσια 
ευρώ)  

4 

Σύλλογος 
Ηπειρωτών 
Κρύας Βρύσης 
«Ο ΠΥΡΡΟΣ» 
Ετήσια 
καλοκαιρινή 
εκδήλωση 

Κυριακή 6 
Ιουλίου 2025. 
Προαύλιο 
χώρο 2ο 
Γυμνάσιο 
Κρύας 
Βρύσης 

Η καλοκαιρινή  
πολιτιστική 
εκδήλωση του 
Συλλόγου 
Ηπειρωτών 
Κρύας Βρύσης 
«Ο ΠΥΡΡΟΣ»